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We wtorek życie wydaje się nieco łatwiejsze, niż w poniedziałek... Prawda? Tym bardziej, że mamy

wiosnę w pełnym rozkwicie i raczej nikogo nie trzeba namawiać do wyjścia na spacer. Możecie go przy

tym z powodzeniem zakończyć odwiedzinami w teatrze albo kinie. Jak zwykle więc mamy kilka

kulturalnych propozycji – a dzisiaj dodatkowo uzupełniliśmy je konkursem, w którym nagrodą jest

podwójna wejściówka!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Dobra zabawa potwierdzona wpisem do Księgi Guinnessa czeka na Was dzisiaj w Bagateli!

Punktualnie o 16.00 na Dużej Scenie na Karmelickiej 6 zobaczycie tam bowiem sztukę 

„Boeing, Boeing...” – jedną z najzabawniejszych teatralnych komedii ostatniego półwiecza.

Ma na swoim koncie rekordową liczbę wystawień i prestiżową nagrodę Tony Awards, a przy tym

nieustannie bawi widzów. Przełożona i zaadaptowana na nowo przez niezrównanego Bartosza

Wierzbiętę – twórcę kultowej polskiej wersji Shreka – gości na deskach Bagateli właśnie.

Zapraszamy więc do podejrzenia uczuciowego życia Maksa i jego nic nie wiedzących o sobie

…trzech narzeczonych stewardes. Co stanie się jednak, gdy z powodu niewielkich zmian w

ruchu lotniczym, wszystkie trzy zjawią się u Maksa niemal w tej samej chwili?

Chcecie wiedzieć, jakie stany skupienia mają tancerze? Pierwszy, stały: ciało posiada określony,

charakteryzujący się sprężystością i formą kształt, dalej ciekły: ciało w normalnych warunkach

grawitacji, przenika przez pory i szczeliny napotkanych materii, i na koniec gazowy: ciało

rozprzestrzenia się bez ograniczeń i łatwo miesza z innymi lotnymi związkami. Zobaczycie je

wszystkie przy Straszewskiego na Scenie im. S. Wyspiańskiego! „Stany skupienia” to

spektakl dyplomowy studentów IV roku Wydziału Tańca AST w Bytomiu. Początek o 19.00.

Jutro, czyli w środę 18 kwietnia, o godzinie 20.00 zapraszamy na koncert

szwedzko-węgierskiej wokalistki, kompozytorki i autorki tekstów, Antonii Vai. Fuzja soulu,

funku, jazzu i alternatywy, przefiltrowana przez charyzmę Antonii zabrzmi na scenie w 

Piwnicach Dworku Białoprądnickiego. Jako support wystąpi polska wokalista Suzia. Antonia

pisze piosenki od wczesnego dzieciństwa, początkowo rejestrując je... we własnej sypialni.

Następna stop-klatka to już Londyn, gdzie przebywała przez rok. Pamiątką po tej podróży są

dwa wydane własnym sumptem albumy: „Lovers and Prophets” oraz „Dirt From When The

Earth Was Flat”. Pierwszy „węgierski”, ale zarazem międzynarodowy, a na pewno przełomowy

album to „Stories After Bedtime” (2015). To jednocześnie początek trwającej do dziś współpracy

ze szwedzkim producentem Felixem Gröndahlem. W 2016 roku Antonia przygotowała epkę

„Tightrope”, która okazała się preludium do najnowszego, wydanego w ubiegłym roku krążka

„Ritual”. To właśnie na nim wszystkie fascynacje artystki, a więc soul, jazz, funk, pop i

alternatywny pop ułożyły się w wyjątkową całość i zgrabną fuzję. A na koncertach... to jeszcze

inna historia: 100% live i 200% emocji Nie wolno przegapić!

UWAGA KONKURS!

Mamy dla Was podwójne zaproszenia na koncert Antonii Vai! Wystarczy odpowiedzieć na

pytanie, kiedy i gdzie w Polsce wystąpiła Antonia Vai? Odpowiedź przysyłajcie na adres: 

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


konkurs.mk@um.krakow.pl do jutra, czyli do środy 18 kwietnia, do godz. 12.00, w tytule

maila wpisując ANTONIA. Zwycięzców o poinformujemy indywidualnie. Powodzenia!

 

Z kolei kino Agrafka zaprasza na przedpremierowe pokazy nowego filmu Wesa Andersona

„Wyspa psów”. Animowany film Wesa Andersona, twórcy „Grand Budapest Hotel”,

nagrodzony Srebrnym Niedźwiedziem dla najlepszego reżysera na Międzynarodowym Festiwalu

Filmowym w Berlinie 2018. Opowieść o dwunastoletnim japońskim chłopcu imieniem Atari,

którego wychowuje skorumpowany burmistrz wielkiego miasta Megasaki. Gdy na mocy

specjalnego dekretu wszystkie psy domowe wygnane zostają na ogromne wysypisko odpadów,

Atari wykradzionym przez siebie niezwykłym samolotem turbośmigłowym na Wyspę śmieci, by

odnaleźć swego ukochanego psa. Na miejscu gromadzi wokół siebie grupę czworonożnych

przyjaciół i wraz z nimi wyrusza na wielką wyprawę, która zadecyduje o losach i przyszłości całej

Prefektury. Wbrew pozorom, nie jest to film dla dzieci – pomimo urokliwej fasady to obraz

zmuszający do głębokiej refleksji nad związkami ludzkimi. Początek pokazu o godz. 20.15,

kino Agrafka, ul. Krowoderska 8.

Natomiast już w bardzo realny świat curry pozwoli Wam przenieść się Przegląd Kina

Indyjskiego w Teatrze Barakah. Co tydzień możecie oglądać kolejną, specjalnie wybraną

indyjską produkcję. Dzisiaj o godz. 19.30 będzie to „Ziemia w gwiazdach”. Uroczy i smutny

film o dwóch chłopcach, którzy po stracie swoich matek, szukając adresu do Boga, odwiedzają

po kolei świątynie hinduską, muzułmańską i chrześcijańską. Wędrują, doświadczając wielu

przygód, w kierunku Himalajów, gdzie mieszka Bóg, który odda ich mamy. Film z 1960 roku;

zawiera niezwykle piękne sceny musicalowe, realizm współgra z marzeniami sennymi –

pomocna chłopcom służy uwolniony przez nich z butelki… dżin. Pokazuje się również – a jakże –

nasz Lajkonik, chociaż w hinduskim wydaniu.
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